АДМИНИСТРАЦИИЯ

СУББОТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2017 года № 24

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Субботинского сельсовета Солнцевского
района Курской области от26.10.2012 года № 78-а «О разработке и утверждении административных регламентов

исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления

муниципальных услуг»

В соответствии с протестом Прокурора Солнцевского района от 30.03.2017 года №04-01-2017г, постановлением
Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года №373 «О разработке и утверждении административных
регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных
услуг» и постановлением Администрации Курской области от 29 сентября 2011 года №473-па «О разработке и
утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов
предоставления государственных услуг» Администрация Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Субботинского сельсовета Солнцевского района Курской области от
26.10.2012 года №78-а «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных
функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения и дополнения:

-Правила разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций- отменить

-в наименовании «административных регламентов исполнения муниципальных функций»- исключить.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Субботинского сельсовета Солнцевского
района.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Субботинского сельсовета А.В.Вялых